

IZ.271.21.2020

Nałęczów, 8 października 2020 r.

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ (1)

Zamawiający: **Gmina Nałęczów**, zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.- dalej ustawa) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Wykonanie dokumentacji projektowej dla gminy Nałęczów z podziałem na części udziela następujących wyjaśnień oraz zmienia treść SIWZ:**

Pytania do wszystkich zadań :

Pytanie nr 1:

1/ czy obowiązuje MPZP ?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

1/ Na część nr 1,2,4 nie obowiązuje MPZP, natomiast na część 3 obowiązuje MPZP.

Pytanie nr 2:

2/ czy pas drogowy jest ustalony ? tzn. czy granice pasa drogowego są ustalone? Czy należy je ustalić czyli zawiadomić ludzi w terenie.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

2/ Pas drogowy jest ustalony jedynie dla części 4 postępowania, czyli dla drogi powiatowej 2543L Drzewce-Kolonia (Wykonanie dokumentacji projektowej budowy ciągu pieszego w miejscowości Drzewce-Kolonia na działce nr. ewid. 127 od km 0+000 do km 2+029 (wzdłuż drogi powiatowej)), natomiast w pozostałych częściach przetargu (1,2,3) ciągu jezdne nie posiadają uregulowanych pasów drogowych. Obowiązujące przepisy ustawy Prawo geodezyjne i kartograficzne nie przewidują ustalania granic w terenie przed realizacją przedmiotowych inwestycji.

Pytanie nr 3:

3/ czy wymagana jest mapa do celów projektowych ? w przypadku zadań 1;3;4 można złożyć projekt zgłoszeniowy (mapa pobrana z ośrodka geodezyjnego z aktualnymi pomiarami geodezyjnymi w terenie)

Odpowiedź na pytanie nr 3:

3/ Mapa do celów projektowych jest wymagana w części nr 3: Wykonanie dokumentacji projektowej budowy (przedłużenia istniejącego) chodnika przy ul. Kombatantów w Nałęczowie (na odcinku od ul. Batalionów Chłopskich do ul. Kamieniak) oraz w części nr 4: Wykonanie dokumentacji projektowej budowy ciągu pieszego w miejscowości Drzewce-

Kolonia na działce nr. ewid. 127 od km 0+000 do km 2+029 (wzdłuż drogi powiatowej). W pozostałych częściach przetargu (1,2) obowiązuje mapa zasadnicza.

PYTANIA DO POSZCZEGOLNYCH ZADAŃ:

- 1. Część nr 1: Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy nawierzchni drogi wewnętrznej w Chruszczowie-Kolonii na działce nr ewid. 299 od 0+000 do km 0+370**

Pytanie nr 1:

1/ czy działka 299 jest działką drogową?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Działka nr 299 jest drogą gminną.

Pytanie nr 2:

2/ o jaki odcinek konkretnie chodzi – działka jest dłuższa niż 370m.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

2/ Zamawiający informuje, iż projekt ma obejmować przebudowę nawierzchni od drogi gminnej zlokalizowanej na działce o nr ewid. 307 w stronę północną na odcinku 370m.

Pytanie nr 3:

3/ wąski pas drogowy jakie parametry jezdni przyjąć i czy są przewidziane podziały geodezyjne

Odpowiedź na pytanie nr 3:

3/ Zamawiający informuje, iż przebudowa będzie dokonywana w obrębie pasa drogowego.

- 2. Część nr 2: Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy nawierzchni drogi gminnej w Piotrowicach na działkach nr. ewid. 339/2, 302/4 oraz 363 od km 0+090 do km 1+295**

Pytanie nr 1:

1/ pas drogowy waha się od 4,8 do 6m – jakie parametry jezdni są w założeniu (jaka szerokość jezdni)?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

1/ Zamawiający informuje, iż jezdnia powinna mieć 3,5 m plus mijanki.

Pytanie nr 2:

2/ czy należy przewidzieć podziały geodezyjne pod pas drogowy

Odpowiedź na pytanie nr 2:

2/ Zamawiający informuje, iż nie należy przewidywać podziałów geodezyjnych.

Pytanie nr 3:

3/ czy działki są pasem drogowym ?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

3/ Zamawiający informuje, iż działki o nr ewid. 302/4 oraz 363 stanowią pas drogowy, natomiast działka nr 339/2 to grunt rolny.

3. Część nr 3: Wykonanie dokumentacji projektowej budowy (przedłużenia istniejącego) chodnika przy ul. Kombatantów w Nałęczowie (na odcinku od ul. Batalionów Chłopskich do ul. Kamieniak)

Pytanie nr 1:

1/ ul. Kombatantów to jaka kategoria drogi ? (gminna/powiatowa?)

Odpowiedź na pytanie nr 1:

1/ Zamawiający informuje, iż jest to droga gminna publiczna nr 107907L

Pytanie nr 2:

2/ po jakiej stronie ma być projektowany chodnik patrząc od strony ul. Batalionów Chłopskich

Odpowiedź na pytanie nr 2:

2/ W zależności od warunków terenowych umożliwiających przeprowadzenie inwestycji.

4. Część nr 4: Wykonanie dokumentacji projektowej budowy ciągu pieszego w miejscowości Drzewce-Kolonia na działce nr. ewid. 127 od km 0+000 do km 2+029 (wzdłuż drogi powiatowej).


Pytanie nr 1:

1/ projektowany chodnik po 1 czy po obu stronach?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

1/ Zamawiający informuje, iż projektowany chodnik powinien być po jednej stronie jezdni.

Powyższe Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ (1) stają się integralną częścią SIWZ.

Z up. Burmistrza

ZASTĘPCA BURMISTRZA

